
 

 

 自治会情報誌 伊都の杜新聞  
  2021.6.15  VOL. 61    発行：伊都の杜自治会 

 

ロゴマークがたくさんあつまりました！ 

自治会費納入のお礼 

集会所のオンラインワークショップを開催しました♪ 

オンラインでの開催で、うまくいくかドキドキでしたが、当日はわいわい盛り上がりホッとしました♪また、糸島新聞 6/4 号に

ても当日の様子を取り上げていただき感謝感謝です✨集会所の完成に向けて引き続き頑張ってまいります💪 

5/15 号の伊都の杜新聞で募集しておりました、伊都の杜自治会のロゴマークですが、こんなにたくさ

んのご応募をいただきました✨どれも素敵なロゴばかりで、みなさんの伊都の杜のイメージや思いな

ども伝わり、役員一同大変嬉しく存じます♪♪♪伊都の杜自治会に加入されているみなさんの投票で決

めたいと思います💡A～Oまでお好きなものを２つまでお選びいただき、右記の QR コード・リンクのグ

ーグルアンケートより 6/30（水）までにご回答ください☺ 7/15号にて発表させていただきます♪ 

自治会加入のみなさまにおかれましては、自治会費の納入誠にありがとう

ございます❕また、組長におかれましては、各ご家庭への訪問誠にありがとう

ございます。今年度、戸建て世帯におきましては、新型コロナウイルス感染症

拡大防止の観点から、試験的に「自治会費の口座振込」を実施しました❕口座

振込をご利用いただいた世帯は約４０％にのぼり、結果的に、組長さんの負

担軽減にもつながりました💡いただいた会費をもとに、生活課題への対応、

交通安全対策など、よりよい街を目指し、取り組んでまいります💪 

 カーブミラー要望箇所検討 

 リサイクル資源回収BOX検討 

 集会所検討 

 環境美化活動の中止 

 自治会費集金・薬剤配布の状況確認 

 伊都の杜ロゴマーク募集 

＊詳細はHP「伊都の杜自治会」を検索！ポチっ 

5月の役員会の議題 

A B C D E 

J I H G F 

K L M N O 

投票用QRコード 

5/16（日）のワークショップにご参加いただいたみなさまありがとうございました！

当日は、「コロナが明けたら、みんなと顔を合わせていきたい」「バリアフリーや防災の

視点、電気自動車のコンセントや蓄電池の活用も素晴らしい」「習い事や子どもたちが

安心して遊べる居場所、糸島の旬の物を食べる企画なども歓迎」「ギター教室など得

意分野を習える教室ができたらうれしい」などたくさんの声をいただきました☺ 

伊都の杜公式 LINE 

https://forms.gle/v59P1nZR

Nfb8CfGEA 


